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NOORDELIKE UIEKOMITEE

BEMARK TOT 20 JANUARIE 2017

Jaar Mei - Jan Werklik / begroot 

% van 

oes

2016/17 14,780,983 16,113,739 91.73%

2015/16 15,001,149 16,369,109 91.64%

2014/15 14,592,857 14,592,857 100.00%

2013/14 15,308,678 15,308,678 100.00%

2012/13 12,937,124 12,937,124 100.00%

2011/12 13,525,575 13,525,575 100.00%

2010/11 11,608,785 11,608,785 100.00%

2009/10 11,142,662 11,142,662 100.00%

2008/09 10,923,495 10,923,495 100.00%



NOORDELIKE UIEKOMITEE

BEMARKINGSPROJEKSIE: 01 FEBRUARIE TOT 30 APRIL 2017

Jaar Mei - Jan Totale % van oes Feb - Apr 

2016/17 14,780,983 16,113,739 91.73% 1,332,756 

2015/16 15,001,149 16,369,109 91.64% 1,367,960 

2014/15 14,592,857 14,592,857 100.00% -

2013/14 15,308,678 15,308,678 100.00% -

2012/13 12,937,124 12,937,124 100.00% -

2011/12 13,525,575 13,525,575 100.00% -

2010/11 11,608,785 11,608,785 100.00% -

2009/10 11,142,662 11,142,662 100.00% -

2008/09 10,923,495 10,923,495 100.00% -



NOORDELIKE UIEKOMITEE

BEMARINGSPROJEKSIE: 01 MEI 2017 TOT 30 APRIL 2018

Jaar Mei - Jan Totale 

% van 

oes Feb - Apr 

Mei 2016 -

Apr 2017 

2017/18 15,961,000 15,961,000

2016/17 14,780,983 16,113,739 91.73% 1,332,756 16,113,739 

2015/16 15,001,149 16,369,109 91.64% 1,367,960 16,369,109 

2014/15 14,592,857 14,592,857 100.00% - 14,592,857 

2013/14 15,308,678 15,308,678 100.00% - 15,308,678 

2012/13 12,937,124 12,937,124 100.00% - 12,937,124 

2011/12 13,525,575 13,525,575 100.00% - 13,525,575 

2010/11 11,608,785 11,608,785 100.00% - 11,608,785 

2009/10 11,142,662 11,142,662 100.00% - 11,142,662 

2008/09 10,923,495 10,923,495 100.00% - 10,923,495 



OPMERKINGS

TEN SPYTE VAN DIE ONGEWONE REëNVALPATROON GEDURENDE 2016 HET DIE

TOTALE AANPLANTINGS IN DIE TOM BURKE-AREA UITEINDELIKE WEINIG VAN 2015

VERSKIL. ONGEAG DIE FEIT DAT DIE TOM BURKE-PRODUSENTE WEENS DIE GEBREK

AAN WATER IN DIE LIMPOPO EERS IN MAART 2016 KON PLANT HET DIE BEMARKING UIT

DIE NOORDE GEDURENDE OKTOBER TOT DESEMBER 2016 NIE VEEL VAN VORIGE JARE

VERSKIL HET NIE. DIE VERHOGING IN DIE HEKTARE WAT VROEG AANGEPLANT WAS,

HET ‘N VEHOOGTE HOEVEELHEID BEMARKTE UIE IN AUGUSTUS 2016 TOT GEVOLG

GEHAD.

HIERDIE JAAR HET DIE WATERVLOEI IN DIE LIMPOPORIVIER EN DIE SE SYTAKKE DIE

TOM BURKE-AREA REEDS TEEN DIE MIDDEL VAN JANUARIE 2017 BEREIK EN SAL DIE

TOTALE AANTAL HEKTARE AANGEPLANT DIESELFDE WEES AS IN 2016. WAT WEL

ANDERS IN 2017 AS IN 2016 SAL WEES IS DAT DIE BEMARKINGSPATROON MEER DIE

TENDENS VAN 2015 EN ANDER NORMALE REëNVALJARE SAL VOLG AANGESIEN

AANPLANTINGS SOOS GEWOONLIK VROEG IN FEBRUARIE 2017 IN AANVANG SAL NEEM.

VROEë AANPLANTINGS TOT OP DATUM GEDOEN EN BEPLAN TOT 31 JANUARIE 2017 IS

IETWAT MINDER AS IN 2016.

AS GEVOLG VAN DIE GOEIE REëN WAT OOR DIE HELE STREEK VERAL LAAT IN

DESEMBER 2016 EN VROEG IN JANUARIE 2016 GEVAL HET IS DIT TE WAGTE DAT 2017

‘N NORMALE JAAR SAL WEES.


